
1 

 

R.U.D.L.    1200/2010/D.D.G.A n.                     del 16/11/2010 

 

 

 
 

REGIONE SICILIANA 
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA, DELLE 

POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO 

 

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO 
 

IL DIRIGENTE GENERALE 
 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n. 70, che approva il testo unico delle leggi sull’ordinamento 

del governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana; 

VISTA la legge  regionale  15 maggio 2000, n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n° 19; 

VISTO il D.P.Reg. 5 dicembre 2009, n° 12; 

VISTE le leggi regionali 2 agosto 2002,  n.7 e 19 maggio 2003, n.7 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTA la legge regionale 1 luglio 1968, n. 17  e successive modifiche ed  integrazioni;  

VISTO il D.D.G. n. 1119 del 28/10/2010/Servizio I registrato dalla Ragioneria Centrale per 

L’Assessorato alla Famiglia al n. 1/712403/2010 il 4/11/2010; 

CONSIDERATO che, a seguito di verifica, sono stati riscontrati errori materiali di trascrizione 

nell’allegato “1” al  D.D.G. n. 1119 del 28/10/2010 /Servizio I e che pertanto bisogna 

apportare al su menzionato decreto le necessarie correzioni; 

CONSIDERATO altresì, che le correzioni al sopra citato D.D.G sono state riportate  nell’allegato 

“A” del presente decreto che ne costituisce parte integrante; 

 CONSIDERATO che le variazioni riportate nell’allegato “A” del presente decreto comportano una 

riduzione dell’impegno di spesa del   D.D.G. n. 1119 del 28/10/2010 /Servizio I di € 

1.996.927,78 e pertanto l’impegno di € 190.051.169,84 si riduce ad a € 188.054.242,06; 

DECRETA 

ART. 1 

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e 

trascritte, sono approvate le correzioni al piano di cui al D.D.G. n. 1119 del 28/10/2010 /Servizio I 

riportate nell’allegato “A” che costituisce parte integrante del presente decreto;  

                                                                



2 

 

                                                               ART. 2 

L’allegato “1” del D.D.G. n. 1119 del 28/10/2010 /Servizio I è sostituito dall’allegato “B” 

facente parte integrante del  presente decreto che contiene l’intero piano di finanziamento con le 

modifiche apportate; 

                                                              ART. 3 

 L’Impegno assunto con il D.G. n. 1119 del 28/10/2010 /Servizio I viene ridotto da € 

190.051.169,84 a € 188.054.242,06; 

                                                               ART. 4 

La ripartizione di cui all’art. 3 del D.D.G. n. 1119 del 28/10/2010 /Servizio I viene così 

modificata:   

Articolo Stanziamento Calcolo esplicativo 

374 € 185.670.042,06 1703  (oneri progetti ammissibili) 

375 €     1.907.360,00 1703 x € 1.120,00 (oneri per Collaudo 

opere) 

376 €        476.840,00 1703 x € 280,00 oneri di gestione 

 

ART. 5 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale della Famiglia, delle politiche 

sociali e del Lavoro per la registrazione, nonché alla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana per 

la pubblicazione e notifica, ai sensi dell’art. 9 della L.r. 10/1991. Esso sarà, inoltre, pubblicato sul 

sito ufficiale della Regione Siciliana www.regione.sicilia.it/lavoro  nella pagina “Cantieri di 

lavoro”.                                                                                                     

                                                                                                                      Il Dirigente Generale 

                                                                                                           (A. Russo) 

 Il Dirigente del Servizio                                                             

  (D.ssa A.S. Martinico)                                                                                               

 

Il Funzionario Direttivo 

(Ing. Leonardo Verdina)                                                                                                     

 

  Il Funzionario Direttivo 

(Dott. Mauro Pasquarella)                                                                                       

http://www.regione.sicilia.it/lavoro

